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Protokół Nr 87/2021 

z  posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

       odbytego w dniu 12 maja   2021 r. 

 

 

Obecni : wg załączonej listy obecności (5 osób)  

Prowadzący posiedzenie- Przewodniczący  Pan Zbigniew Kożuch 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy XII ul. Kurczaba 3 w Krakowie. 

Czas trwania posiedzenia: 17:00- 18:00 

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy XII otwiera o godz. 17:00  i prowadzi Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XII Pan Zbigniew Kożuch. Prowadzący obrady po sprawdzeniu listy obecności (załącznik Nr 

1 do protokołu) i stwierdzeniu wymaganego quorum do podejmowania prawomocnych rozstrzygnięć  

przedstawił  porządek obrad.  

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu  z 86   posiedzenia zarządu  

2. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do   

    udziału w pracach komisji 

3. Ustalenie  porządku obrad sesji Rady Dzielnicy XII, przygotowanie projektów uchwał oraz  

    opiniowanie projektów uchwał 

4. Sprawy bieżące 

5. Zakończenie posiedzenia 

 

Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu porządku obrad. W związku z 

powyższym prowadzący posiedzenie Pan Zbigniew Kożuch stwierdził przyjęcie proponowanego 

porządku. 

 

Ad. 1 Przyjęcie protokołu  z  86   posiedzenia zarządu z dnia  05.05. 2021 r. 

Prowadzący obrady poinformował, że nie zgłoszono żadnych wniosków ani uwag  do protokołu z 86  

posiedzenia zarządu, które odbyło   się  5 maja  2021 r., co jest równoznaczne z jego przyjęciem. 

 

Ad. 2 Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do   

    udziału w pracach komisji 

 

Zarząd delegował do udziału w pracach komisji: 

1/ Jacka Małka  oraz Dawida Kwiatkowskiego do udziału w organizowanym przez Zarząd Zieleni 

Miejskiej   spotkaniu w sprawie doprecyzowania zakresu zadania „Budowa, przebudowa, remont 

chodników wg wskazań Dzielnicy: osiedle Na Kozłówce- remont chodnika przy ul. Okólnej 3, ul. 

Polonijna- remont zatoki parkingowej” , które odbędzie się 13 maja 2021 r. o godz. 12:00 (spotkanie 

pomiędzy budynkami przy ul. Okólnej 3 i ul. Okólnej 7). 

2/ Małgorzatę Lasota oraz Kingę Witkowską  do udziału w organizowanej przez Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa komisji dokonującej przeglądu gwarancyjnego prac utrzymaniowych: ul. Hoyera, ul. 

Wlotowa, który odbędzie się 28 maja 2021 r. o godz. 10:00.  

Zarząd podjął uchwałę Nr 86/2021 w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim do udziału w pracach komisji – jednomyślnie 5 głosami za 

 

Ad.3 Ustalenie  porządku obrad sesji Rady Dzielnicy XII, przygotowanie projektów uchwał oraz  

    opiniowanie projektów uchwał 

 

-prowadzący przedstawił projekt uchwały w sprawie: wstępnego rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim na rok 2022. Jest to projekt 

zbiorczy zawierający propozycje zadań zgłoszone przez komisje rady. Projekt przyjęty  



 

 

 jednomyślnie 5 głosami za.  

 

- prowadzący przedstawił projekt uchwały w sprawie w sprawie: korekty rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 2021 rok, przyjęty  

 jednomyślnie 5 głosami za.  

- prowadzący przedstawił projekt uchwały w sprawie: wskazania przedstawiciela Rady 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do składu Rady Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa, 

przyjęty 4 głosami za, przy 1 wstrzymującym się.  

Zarząd zaopiniował pozytywnie 3 projekty uchwał przygotowane rzez komisję infrastruktury: 

1. w sprawie: opinii projektu przebudowy ulicy Wielickiej (kl GP) polegającej na przebudowie 

zatoki autobusowej, budowie nowego pasa ruchu oraz remoncie i rozbudowie chodnika i 

ścieżki rowerowej: budowa zjazdu publicznego pełniącego funkcję wjazdu i wyjazdu przy ul. 

Wielickiej  w Krakowie. 

2. w sprawie: opinii projektu budowlano – wykonawczego budowy przejścia dla pieszych w 

ciągu ul. Półłanki w Krakowie. 

3. w sprawie: założenia słupków typu SIG pomiędzy progami zwalniającymi na ulicy 

Domagały (odcinek od ul. Agatowej do ul. Nad Drwiną).  

 

Sprawy bieżące 

Przeanalizowano pisma przychodzące skierowane zarówno do Rady Dzielnicy jak i do 

Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XII, rozdzielono pisma tematycznie do merytorycznych 

komisji rady. 

Ad.4 Zakończenie posiedzenia 

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący zakończył 87 posiedzenie Zarządu o godz. 18:00. 

 

Protokołowała:                              Przewodniczący 

Małgorzata Synowiec  Rady i Zarządu   Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim    

                                                                                                    Zbigniew Kożuch 

 


